**Dr. Öğretim Üyesi, Akdeniz Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü, Kampus/Antalya/TÜRKİYE mguclu@akdeniz.edu.tr, (orcid.org /0000-0001-5590-8743)

Giriş: Mustafa Hilmi (Uran) Bey'in Hayatı

Bodrum'un yerli ailelerinden (Babası İbrahim Edhem, Annesi Nefise Hanım) birine mensup olan Hilmi Bey, H. 1304/1886-1887 yılında Eskiçeşme mahallesinde doğdu. İlk tahsilini kısmen Bodrum kısmen de Liva muhasebecisi olan dedesi İsmail Hakkı Bey'in görev yeri Sakız'da yaptı. Rüştiye tahsilini ise Mal Müdürü olan babasının görev yerleri olan Fethiye ile Demirci'de tamamladı.